.

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS

RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS - IBAMA
SUPERINTENDÊNCIA NO ESTADO DO PIAUÍ

E D I T A L  D E  N O T I F I C A Ç Ã O  P A R A  A P R E S E N T A Ç Ã O
D E   A L E G A Ç Õ E S  F I N A I S   N° 1 4 / 2 0 1 5

O  Superintendente  Substituto  do  Instituto  Brasileiro  do  Meio  Ambiente  e  dos  Recursos
Naturais Renováveis – IBAMA, no Estado do Piauí, nos termos do  art. 122 do Decreto nº 6.514, de
22.07.2008 e art. 78 da Instrução Normativa IBAMA n° 10/2012 (DOU de 10/12/2012), torna público
a relação dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento.  Os interessados
ficam NOTIFICADOS a apresentarem as Alegações Finais, no prazo de 10 (dez) dias corridos a contar
da presente data.

INTERRESSADO CPF/CNPJ Nº DO PROCESSO
Nº DO AUTO

DE INFRAÇÃO
SERGIO AUGUSTO MONTEIRO ARAÚJO 459.165.194-00 02020.000122/2014-05 662276-D
TUDOR DISTRIBUIDORA DE BATERIAS 01.422.717/0001-94 02580.000018/2014-67 661201-D
FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA 007.371.593-08 02581.000019/2014-00 8755-E
JOSÉ ALVES DA SILVA 462.555.913-87 02020.000735/2012-72 660901-E
CONSTRUTORA ESTRELA DA MANHÃ LTDA 07.718.869/0001-15 02580.000008/2013-41 661438-D

ANTONIO DA SILVA 948.498.203-44 02581.000040/2012-35 601938-D

NAIRO PEREIRA PAES DE SOUZA 062.632.493-90 02020.000110/2014-72 9058279-E
GESSO BATATEIRA LTDA – ME 09.436.453/0001-30 02580.000015/2014-23 432632-D
RIBEIRO COSTA & CIA LTDA  07.466.063/0001-87 02020.000310/2014-25 266-E
LUIZ CARLOS DA SILVA 521.097.123-68 02020.000342/2014-21 9071061-E

Os notificados poderão ter vista e/ou solicitar cópias dos respectivos processos no Núcleo
Técnico  Setorial  de  Instrução  Processual  de  Autos  de  Infração  –  NUIP  da  Superintendência  do
IBAMA/PI, no horário das 08:00 às 12:00 h. e das 14:00 às 18:00 h, em dias úteis.

Teresina/PI, 01 de junho de 2015

José Ivan dos Santos Cruz
Superintendente do IBAMA-PI

Av. Homero Castelo Branco, n° 2240, Horto Florestal, Teresina/PI Cep.: 64052-445
NUIP/IBAMA-PI - (86) 3301-2436 / 3301-2437